

UUTISKIRJE

Lämmin tervehdys etelästä

Huhtikuu kääntyy kohti loppuaan ja talvi tekee täälläpäin kovasti tuloaan. Taloni on oikein mukava kesäisin, kun se ei ihan mahdottomaksi kuumene, mutta nyt jo huomaa talven hiipimisen sisälle. Tänä aamuna kun vääntäydyin makuuhuoneestani keittiöön, totesin hyvin tunnistettavan lämpötilaeron huoneiden välillä. Villasukat on kaivettu esille (lämmin kiitos Alavan seurakunnalle Kuopioon viimeisimmästä parista!) ja muutenkin on varusteiden vaihto menossa hellevarustuksesta talvi-sellaiseen.

Hedelmistään puu tunnetaan



sanotaan sanonnassa. Tunnistattekohan te tästä kuvasta kotipuutarhani ilon? Istutimme tämän puun joitain vuosia sitten ja olen kovasti odottanut, että se tekisi hedelmiä. Ensimmäisinä parina vuotena ei siihen ilmestynyt kukan kukkaa, sitten kukkia tuli muistaakseni kolme mutta tuuli puhalsi ne pois. Kohta menneenä kesäkautena puu kukki hyvin ja niinpä siihen on ilmestynyt useita hedelmiäkin! Odottelemme nyt kärsivällisesti sitä, että hedelmät kypsyisivät ja muuttuisivat oranssisiksi. Sitten voisimme maistella, tuliko hankittua makea vai hapan lajike. Vähän jo joidenkin appelsiinien kylki kellertää!

En ole millään tavalla kokenut hedelmäpuiden kasvattaja enkä muutenkaan omaa viherpeukaloa niin maatalon tytär kuin olenkin. Kuitenkin tuon puun kanssa olen oppinut oksia karsimaan, puuta lannoittamaan ja kastelemaan, miettimään sitä mikä vahvistuvista oksista olisi pääoksa ja mikä leikataan pois, ja sitten tukemaan oksaa siinä vaiheessa, kun hedelmien paino vääntää sitä alaspäin. Ja kärsivällisesti odottamaan!

Monen moni näistä prosesseista sopii myös kuvaukseen kristittyjen elämästä ja kasvusta, ja monessa kohtaa Raamatussa Jeesus puhuu siemenistä, kylvämisestä ja mm. puusta ja oksista. Kun nyt Suomessakin alkaa toivottavasti kohtapuolin kunnon kevät, joka sitten kääntyy kesäksi, voi tuota kasvun ihmettä seurata jälleen

UUTISKIRJE

kerran omin silmin omassa puutarhassa tai omassa ympäristössä. Jotkin kasvit, pensaat ja puut me istutamme ja niitä hoivaamme, lannoitamme ja kastelemme. Ja jotkin kasvit sitten lähtevät kasvamaan ihan itsestään, Jumalan tuhlailevaisuuden osoituksina – niin kuin minulle sanoi eläinlääkärimme esitellessään puista pudonneita siemeniä kämmenellään. Hän kun harrastaa puutarhanhoitoa ja eri vaiheissa olevia taimia on hänen klinikkansa autokatos tulvillaan.

Meidät on kutsuttu Jumalan perheen jäseniksi, kasvamaan siinä ja samalla myös viemään sanaa Jumalan rakkaudesta eteenpäin kaikkialle maailmaan. Minkälaista hedelmää me itse kukin tuotamme, vai olemmeko vielä kasvattamassa juuristoa, vai onko oksien ja rönkyjen karsinta menossa. Yksin Luojamme tietää meidän itse kunkin vaiheen. Kuitenkin ihana asia on, että saamme itse kukin olla kaikessa rauhassa elämässä omaa vaihettamme, ja Jumalalla riittää aikaa ja kärsivällisyyttä odottaa kasvuamme. Toivottavasti myös meillä riittää aikaa ja kärsivällisyyttä toinen toistamme kohtaan.

Lasten asialla Angolassa

Kirjoitin viime kirjeessäni piispojen juhlista Namibiassa ja Angolassa mutta olimme Angolan vierailullani myös lasten asialla. Angolan evankelisluterilainen kirkko ja toinen kumppanimme, Angolan raamattuseura, kouluttavat ahkerasti pyhäkoulunopettajia eri seurakunnista ja kirkkoista viemään ilosanomaa Jeesuskesta ja rakastavasta Taivaan Isästä myös Angolan pienemmälle väelle. Näiden pyhäkoulunopettajien palvelustyö jää usein sivuun, kun nostetaan esiin ihmisiä, jotka ovat olleet rakentamassa seurakuntaa. Ja kuitenkin he ovat juuri niitä henkilöitä, joiden opit, laulut ja rukoukset muistuvat mieleen, kun elämä heittelee ihmistä erilaisissa myrskyissä. Muistetaan heitä ja pyhäkoulutyötä rukouksissamme!



Onnellinen Lapsi -järjestö kutsuu avunsaajaperheitä järjestön toimintaan antamalla ideoita siitä, miten he voivat auttaa: maksamalla 500 kwanzaa, tuomalla pulloja kierrätettäväksi, osallistumalla esim. siivoukseen, tai tuomalla joitain ruoka-aineita.

Samalla asialla mutta hyvin kokonaisvaltaisesti hahmotettuna on kumppanijärjestömme Onnellinen Lapsi, jota johtaa innovatiivisella ja aktiivisella tavalla brasilialainen Anderson Costa. Onnellinen lapsi -järjestö on jo useamman vuoden ajan ollut järjestämässä mm. päiväkotiopetusta, syntymätodistuksia ja terveydenhuollon palveluita syrjäytymisvaarassa oleville lapsille. On kerätty katulapsia toimintakeskukseen ja valmennettu heitä palaamaan kotiin ja kouluun. Aliravitsemuksesta kärsiville lapsille on järjestetty lisäravittoa. Ja aina kun on huomattu aukko jossain, siihen on puututtu ja ryhdytty toimeen, jotta lasten tilanne paranisi.

UUTISKIRJE



Nyt viimeisemmäksi Onnellinen Lapsi – järjestö on päättänyt rakentaa toimintakeskuksen Tchihinquessa, Lubangon läheisellä vuorella. Jo jonkin aikaa lasten olisi pitänyt päivittäin kulkea vuoren rinnettä kulkevaa polkua (kuvassa vasemmalla Onnellisen Lapsen työntekijät kiipeämässä) pitkin alas ja ylös päästäkseen päiväkotiin ja kouluun.



Koska matka on pitkä ja liian raskas, ja ylhäällä vuorella paljon perheitä, jotka kaipaavat apua, päätti Onnellinen Lapsi perustaa vuoren päälle toimintakeskuksen, jossa on nyt jo päiväkoti (avattu 24.4.2025), ruokaturvaa varmistamaan perustettu opetuspuutarha ja kanala, ja rakenteilla oleva alakoulu ja tilat raskaana olevien naisten äitiyspalveluihin.



Päiväkodissa on nyt aloittanut kolme luokkaa (kolme-, neljä- ja viisivuotiaiden ryhmät) 90 lapsen voimin. Vaiheittain toimintaa laajennetaan siten, että päiväkoti tulee varmistamaan avun lopulta 180 lapselle. Kuvassa vasemmalla yhtä uutta luokkaa esittelemässä järjestön toiminnanjohtaja Anderson.

Kanalan kanat ovat kasvaneet aikuisiksi ja alkaneet nyt jo tuottaa munia. Munia käytetään järjestön Casanutri – aliravitsemuksesta kärsivien lasten ohjelmassa, missä

lisäämällä kaksi munaa

päivässä heidän ruokaansa pyritään pääsemään eroon aliravitsemuksesta ja varmistamaan lasten normaali kasvu. Kanat kasvoivat niin hyvin, että niitä on jonkin verran myös myyty, mikä tietysti pienessä määrin auttaa järjestön itsekannattavuutta. Ja jättää tilaa jäljelle jääneille riittävään liikkumiseen.



UUTISKIRJE

Rukouspyyntö

Valmistelemme parhaillaan niin Lähetysseuran sisällä kuin kumppaneittemmekin kanssa uusiin 2026 -2029 vuosien aikana toteutettaviin toimiin liittyvää suunnittelua. Prosessi on aika monipolvinen, kun puhutaan Aasiasta Latinalaiseen Amerikkaan ulottuvasta työstä ja hyvin erilaisista kumppaneista. On hallinnollisesti hyvin vahvoja kumppaneita ja sitten kumppaneita, joilla on paljon näkyä ja sydämen paloa, mutta sen palon laittaminen kirjoitettuun muotoon Excelliin tai muuhun kaavakkeeseen on heille hyvin haastavaa.

Pyydämme rukousta sen puolesta, että osaisimme olla Jumalan tahtomalla tavalla tukemassa kumppaneitamme syksyllä alkavassa suunnitteluprosessissa ja että meidän tapamme kerätä tarvittava tieto kaikille tukijoillemme välitettäväksi, olisi sellainen, että se palvelisi parhaiten niin työn toteuttavia kumppaneitamme kuin myös kaikkia työtä tukevia tahoja, Jumalan kunniaksi. Kiitos kun muistatte tätä!

”Jos tämä heidän ajamansa hanke on lähtöisin ihmisistä, se kukistuu itsestään. Jos se taas on Jumalasta, te ette pysty heitä kukistamaan.” Apostolien teot 5:38b-39a

Oikein hyvää alkanutta kevättä teille kaikille!

Marja



Marja Alastalo

Toimin Afrikan alueella alueellisena ohjelmapäällikkönä. Työni käsittää alueella tehtävän työn suunnittelemista, toteutuksen seuraamista ja arviointia, työntekijöittemme esihenkilönä toimimista ja kumppaneiden rinnalla kulkemista. Suurta iloa koen siitä, kun näen innostusta ja uusien ideoiden toteutumista työtovereitteni ja kumppaneiden yhteistyössä kehittämässä työssä. Jumala luo edelleen kaikenlaista uutta!



Auta nyt
köyhyyden ja nälän keskellä eläviä
sopeutumaan ilmastomuutokseen!
ymparistopankki.fi



Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.